progetto “P097 Percorso quadriennale IEFP Tecnico informatico 2022/2023” gestito da
Progetto Formazione scrl e al quale è stato attribuito, per l’anno scolastico 2025/26, il codice
CUP B52B25001000001 di importo pari a 132.280,00 euro;

2. di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, la spesa complessiva pari a euro
129.280,00 (centoventinovemiladuecentoottanta/00) a favore di Progetto Formazione scrl (cod.
creditore 76780) sul capitolo “U0026432 Trasferimenti correnti a imprese controllate, su fondi
assegnati dallo Stato a valere sul Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), per
l'attuazione degli interventi di formazione professionale previsti dal Piano Regionale "Garanzia